Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Catalogus Librorum in Bibliotheca Reichiana triplici ordine dispositorum in curia canonicali domini Leopoldi Theodori Reich, canonici ad St. Petrum - Cod. Ettenheim-Münster 206

Reich, Leopoldus

[S.l.], 1688

De horedibus et ad quid ex facto [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-118202](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118202)

106

quod successori praedecedit, eum impediret
in usu eiusdem domini Jurisdictionis, & in con-
stituendis Ministris, qui locus et nomine ipsius
eandem Jurisdictionem administrarent. Vnde postea
sic proxime dicta in iisdem iudiciis intelligenda
sunt, qui dati sunt ad Regni Reipublicae totius
Administrationem. de quo vide eundem Motin
a legat. disp. in. 2. 3.

De heredibus, et ad quid ex factis defunctorum obligentur?

Quamvis regula sit, quod pacta inter aliquos
facta, eis debeant prodesse, et nocere, cum quibus
intra sunt, et non alijs. l. si unus 27. §. pacta q.
verf. ante omnia ff. de pact. Et namq, cui
factum est pactum, queritur actio: cum alteri
stipulari vel pacisci nemo possit §. acteri. 10.
Inst. de inut. stipul. Tertium siquidem
est, ex alterius contractu neminem obligari
l. per. c. ac v. pro Marito, et res inter alios
acta alijs non praedecedit. l. sit. res inter alios
act.

Tamen hoc facit in heredibus ipsorum paciscen-
tium, quibus et nocet, et prodest pactum defun-
ctorum, etiamsi de ijs in pacto vel contractu non
sit facta mentio, idq, duplici ex ratione. primo
quia haec & defunctus, una eademq, persona esse
centet. secundo quia quilibet pro se & heredibus

intelligitur prospexisse, adde etiam quod patet
in dubio intelligatur reale et presumatur per
sona adiecta demonstrationis causa. Bart.
in l. qui futurum §. i. ff. de pact.

Et in hanc sententiam est leg. in l. si pactum §.
ff. de probat. vide Nat. conf. rib. n. 12. boian.
resp. 42. n. 2. lib. 3. Pudoic. in causa Concluf.
ib. n. 13. et segg. A Menoch. de presumpt. l. 3.

prof. 97.

Secundum appellationem in
et qualiter variant extraneis vide
rationes et auctoritates apud
Spid. in spec. var. off. verbo
Sabon.

De debitis et oneribus hereditariis.

Haeres quamvis ad debita et onera hereditaria
aria obligetur; constat tamen quod solum procedunt
quarta, in qua haeres est, et non uetera, tenent
Castren. conf. 412. cir. fin. lib. i. Ad haeres non
hereditariae sed non tan auctore quod patitur
in portiones hereditarias ipsi iure et lege XII
Tabb. Iur. iuris. l. ea que. C. fan. circ. Et
quod pro hereditariis in partibus haeres mora
hereditaria agrosere tenentur, placuit etiam
in rationibus §. si. l. 2. C. de haer. ad.
Ac licet regulariter tan de iure, quam respectu
ne, haeres de facto, et obligatione defuncti tenentur